
                                             GRILA CURSURI 2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVANTAJE !!! 
 

•  Pentru participarea a 4 PERSOANE din cadrul aceleiaşi  

   organizaţii, la acelaşi curs, a 5-a taxă de instruire, GRATUIT! 

•  Cazarea şi micul dejun pentru însoţitor. 

•  Site web: www.expertaktiv.ro 

•  e-mail: office@expertaktiv.ro;   

• Tel: 0753.025.978 

 

 

15 – 18 DECEMBRIE 2022, SINAIA 
 
 

♦  AUDITUL INTERN IN SECTORUL PUBLIC 

♦  LEGISLAŢIA MUNCII, SALARIZARE, REVISAL 

♦  ETICA ŞI INTEGRITATE 
♦  MANAGER DE PROIECT 

 

08 – 11 DECEMBRIE  2022, SINAIA 

 

♦  CONTRACTUL: ÎNCHEIERE, MODIFICARE, ÎNCETARE ŞI 

EFECTE 

♦  CODUL MUNCII 

♦  CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. CONTROLUL 

FINANCIAR DE GESTIUNE 

♦  GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI  
♦  MANAGEMENTUL ŞI GESTIUNEA INFORMAŢIILOR,  
    INCLUSIV CELE CLASIFICATE 
 

            

10 – 13 NOIEMBRIE 2022, POIANA BRAŞOV 
 

♦  SISTEMUL DE CONTROL INTERN MANAGERIAL SCIM 

♦  CODUL MUNCII 
♦  ETICA ŞI INTEGRITATE  
♦  PROTECŢIA DATELOR CU CARACTER PERSONAL 
♦  ARHIVARE ŞI GESTIUNE DOCUMENTE 

 

24 – 27 NOIEMBRIE  2022, SINAIA 
 
 

♦  AUDITUL INTERN IN SECTORUL PUBLIC 

♦  ETICA ŞI INTEGRITATE  
♦  MANAGEMENT RESURSE UMANE 

♦  TEHNICI DE AUDITARE A ACTIVITAŢII JURIDICE ȊN  
    ENTITĂŢI PUBLICE 

 

 

24 – 25 NOIEMBRIE 2022, BUCUREŞTI 

              Centrul de conferinţe Hotel Radisson Blu 
       

       ♦  ACHIZIŢII PUBLICE 
       ♦  CONTABILITATEA PROIECTELOR FINANŢATE DIN       
    FONDURI EXTERNE 
 

 

17 – 20 NOIEMBRIE 2022, POIANA BRAŞOV 

 

♦  LEGISLAŢIA MUNCII, SALARIZARE, REVISAL 

♦  CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. CONTROLUL 

FINANCIAR DE GESTIUNE 

♦  GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI 
♦  COMUNICARE 

♦  MANAGER DE PROIECT 

♦  RISCURILE ŞI RĂSPUNDEREA PENTRU ÎNCĂLCAREA 

OBLIGAȚIILOR CONTRACTUALE -  ASPECTE PRACTICE 

 

01 – 04 DECEMBRIE  2022, SINAIA 
 

♦  CONTABILITATEA INSTITUŢIILOR PUBLICE. Utilizarea 

Sistemului naţional privind FACTURA  ELECTRONICĂ 

♦  INSPECTOR SALARII  
♦  ARHIVARE ŞI GESTIUNE DOCUMENTE 
 

♦  ACHIZIŢII  PUBLICE 

♦  SISTEMUL DE CONTROL INTERN MANAGERIAL SCIM 

08 – 09 DECEMBRIE 2022, BUCUREŞTI 

              Centrul de conferinţe Hotel Radisson Blu 
       

FORUM NAŢIONAL 
EGALITATEA DE GEN - condiție de eligibilitate privind 

finanțările europene 
 

 

            15 – 18 DECEMBRIE 2022, POIANA BRAŞOV 

 

♦   ACADEMIA DE IARNĂ ÎN ACHIZIȚII PUBLICE 
     Soluții practice privind implementarea procedurilor în       
     achiziții publice; riscuri și remedii 
 

♦  MANAGEMENTUL DEŞEURILOR 

 

            

      

         15 – 18 DECEMBRIE 2022, SIBIU 
 

 ♦ MANAGEMENT RESURSE UMANE 
 

 

12 – 15 IANUARIE  2023, SINAIA 
 
 

♦   ARHIVARE ŞI GESTIUNE DOCUMENTE 

♦  CODUL MUNCII 
♦  ÎNTOCMIREA ȘI DEPUNEREA SITUAȚIILOR FINANCIARE  
ALE INSTITUȚIILOR PUBLICE LA 31.12.2022 

♦  GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI 
♦  SISTEMUL DE CONTROL INTERN MANAGERIAL SCIM 

mailto:office@expertaktiv.ro

